Oskresince den 20ten July 1844.

(3088) **Ediktal-Vorladung.** (2)

Nro. 3678. Vom Kaluzer F. F. Kammeral-Wirtschaftsamte werden nachstehende militärpflichtige Individuen aufgefordert, binnen 6 Wochen hieramts zu erscheinen, widrigens dieselben als

Rekrutirungsflüchtlinge werden behandelt werden, und zwar:

- aus Bania:
 Haus-Nro. 82. Anton Schier,
 aus Kropiwnik:
 Haus-Nro. 115. Stefan Pastuch,
 ——— 9. Sacharias Michaylow,
 aus Jaworowka:
 Haus Nro. 1. Fedio Daniuk vel Timkow,
 aus Kalusz:
 Haus-Nro. 64. Stefan Niczay,
 ——— 282. Moische Aron Biegeleisen,
 ——— 321. Simon Rosenfeld,
 ——— 336 Wolf Benjamin Reisberg,
 ——— 416. Jankel Rosenfeld,
 ——— 358. Chaskel Zuker,
 ——— 553. Dawid Insler,
 ——— 282. Natan Meer,
 ——— 317. Juda Brodfeld,
 ——— 440. Moriko Zeller,
 ——— 592. Xawerius Raubik,
 aus Maidan:
 Haus-Nro. 16. Johann Mielnik,
 aus Podmichale:
 Haus-Nro. 125. Jan Strutinski,
 aus Uhrynów sredny:
 Haus-Nro. 53. Paiko Killow,
 aus Niebylow:
 Haus-Nro. 10. Iwan Mielnik,
 aus Petranka:
 Haus-Nro. 177. Host Ratzik,
 ——— 211. Luc Karatnik,
 aus Sloboda:
 Haus-Nro. 12. Olexa Muzyezyn,
 aus Siwka:
 Haus-Nro. — David Hersch Sommel.
 Kalusz am 20 September 1844.

(2973) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 25845. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Dno. Josepho Karczyński vel Korcezyński de domicilio ignoto, medio praesentis Edicti notum reddit: per Dnum Anastasium Siemoński contra ipsum et Fiscum reg. puncto extabulationis cautionis de damno et ignominia ratione expossessionis ex bonis Jelna et Targowiska per Dnum Adamum Siemoński die 25. Augusti 1825. inscriptae, in statu passivo bonorum Milkowa pro re Josephi Karczyński vel Korcezyński Dom. 65. pag. 27. n. 21. on. intabulatae cum sui subonere videlicet: Obligatione Josephi Karczyński vel Korcezyński solvendi taxae 232 fl., 52 xr. et 2 fl. 33 xr. C. M. in statu passivo praefatae cautionis, tum aliarum facultatum Libr. Instr. 292. pag. 258. n. 1. on. pro re Summi Aerarii intabulatae — de bonis Milkowa — sub praes.

19. Augusti 1844. ad Nrum. 25845. huic Iudicio libellum exhibitum, Iudicii que opem imploratam esse. — Ob commorationem ipsius ignotam, ipsius periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Bartnanski cum substitutione Dni Adti Tustanowski qua Curator constituitur, quoscum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam portractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad huc Iudicii die 27. Novemb. 1844. h. 10. m. comparendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Iudicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum proprias culpa imputandum erit.